
 
Ente Pubblico non economico 
L. 84/93 – D.M. 615/94 

 

Deliberazione di Consiglio n° 55     del   23 maggio  2016 
 

 

Oggetto: composizione Commissioni di Lavoro. 
 

L’anno duemilasedici  il giorno 23 del mese di maggio alle ore15,30, presso la sede dell’Ordine in L’Aquila, 

si è riunito il Consiglio presieduto dal Presidente Maria Palleschi alla presenza dei Consiglieri: 

presidente  Maria Palleschi  P                 consigliere   Di Rado Michela     A     

vicepresidente  D’Atri Francesca P        consigliere   Farello Piera Angiola        P     

segretario  Patrizia di Benedetto P            consigliere     Paglia Caterina        P       

tesoriere  Di Iorio Marina  P            consigliere    Primomo Maria       P   

consigliere   D’Eugenio Caterina P          consigliere    Trosini Cristina        A 

consigliere    Di Censo Anna  P        
 

Il Presidente, constatata la regolarità della seduta, adotta la seguente deliberazione: 
 

Il Consiglio 
 

 

 preso atto della richiesta dei Consiglieri di rivedere la composizione delle Comm. di Lavoro, 

 constatata la disponibilità degli stessi; 

con voti 
 

 

favorevoli………09…………….sfavorevoli………../…...………astenuti………/……………. 

 

DELIBERA 
 

 la composizione delle Commissioni di lavoro come di seguito: 

 

 Commissione Etica  - Deontologica – regolamento interno: Di Benedetto Patrizia, Di Iorio 

Marina, Di Censo Anna  Referente: Di Benedetto Patrizia 

 Commissione Tutela Professionale e rapporti con i Sindacati: Di Iorio Marina, Maria 

Palleschi, Di Censo Anna  e Trosini Cristina. Referente : Di Iorio Marina 

 Commissione Formazione e Formazione Continua: Di Benedetto Patrizia, D’Atri Francesca, 

Maria Primomo, Di Censo Anna e Paglia Caterina.  Referente : Paglia Caterina 

 Rapporti con l’Università: Di Iorio Marina, Palleschi Maria, D’Atri Francesca,  D’Eugenio 

Caterina e Farello Piera Angiola  Referente : Palleschi Maria 

 Commissione Stampa: D’Atri Francesca, Farello Piera Angiola, Primomo Maria e Trosini 

Cristina. Referente : D’Atri Francesca 

 Commissione Rapporti con le Istituzione: Palleschi Maria, D’Atri Francesca, Di Iorio 

Marina e Di Benedetto Patrizia (direttivo).   Referente : Palleschi Maria 

 

 

Si dispone la pubblicazione per quindici giorni nell’Albo degli Atti del sito dell’Ordine Abruzzo, 

www.orasabruzzo.it . 

 

 

   IL SEGRETARIO    IL PRESIDENTE 

            Patrizia Di Benedetto            Maria Palleschi 
 

 
Sede: via Garibaldi, 3 – 67100 L’Aquila -  tel. 0862/401843  – fax 0862/480455 – pec: ordineassistentisociali.abruzzo@pec.it 

e-mail:  info@orasabruzzo.it    -   sito: www.orasabruzzo.it   -   C. Fisc. 93018110663   -   C/C Postale 13492673 

http://www.orasabruzzo.it/
mailto:info@orasabruzzo.it
http://www.orasabruzzo.it/


 


